
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
02 декабря 2024 года рп. Чунский #  _______

Об итогах районной дистанционной интеллектуальной игры по математике 
«Математический дозор»

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района» 
0-371 от «19» ноября 2023 года «О проведении районной дистанционной 
интеллектуальной игры по математике «Математический дозор, результатов игры,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителями и призерами районной дистанционной интеллектуальной игры 
по математике «Математический дозор»:

среди 5-х классов:
Котлову Арину, ученицу МОБУ ООП! № 21 д. Новобалтурина, педагог -  Мешколва 
Татьяна Анатольевна -  победитель;
Иванову Милену, ученицу МОБУ ООШ № 8 п. Таргиз, педагог -  Руденко Ольга 
Александровна -  призер;
Ионову Елизавету, ученицу МОБУ СОШ № 6 п. Парчум, педагог -  Беккер Татьяна 
Владимировна -  призер.

среди 6-х классов:
Буюкли Марию, ученицу МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый, педагог -  Виноградова Алёна 
Юрьевна -  побебдитель;
Каверзина Сергея, ученика МОБУ СОШ № 6 п. Парчум, педагог -  Скворцова Галина 
Владимировна.

2. Вручить дипломы муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» победителям и призерам районной дистанционной 
интеллектуальной игры по математике «Математический дозор» (п.1).
3. Объявить благодарность муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» учителям, подготовившим победителей и призеров 
районной дистанционной интеллектуальной игры по математике «Математический дозор» 
(п.1).



4. Вручить сертификат участника обучающимся, принявшим участие в районной 
дистанционной интеллектуальной игре по математике «Математический дозор» 
(Приложение 1).
5. Объявить благодарность муниципального казённого учреждения «Отдел образования 
администрации Чунского района» разработчикам конкурса: Кальмус Александру 
Александровичу, руководителю районного методического объединения учителей 
математики, учителю математики МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск; Пережогиной Оксане 
Николаевне, учителю математики МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск; Климентьевой Татьяне 
Вальтеровне, учителю математики МОБУ СОШ № 4 р.п. Лесогорск; Рукосуевой Ольге 
Павловне, учителю математики МОБУ «СОШ № 90» р.п. Чунский.
6. Руководителям общеобразовательных школ №№ 4,6,7,8,12,13,15,19,21 рассмотреть 
возможность поощрения учителей, подготовивших участников, победителей и призеров, 
разработчикам заданий районной дистанционной интеллектуальной игры по математике 
«Математический дозор» в соответствии с Положением об оплате труда.
8. Руководителям общеобразовательных школ довести до сведения педагогических 
коллективов результаты игры, провести анализ участия в районной игре и результатов 
участников.

Начальник
муниципального казённого учреждения 
«Отдел образования администрации Чунского



Приложение 1 
к приказу МКУ «Отдел 

образования администрации 
Чунского района»

Участники
районной дистанционной интеллектуальной игры по математике «Математический дозор»

№
п/п

ФИ участника 0 0 Преподаватель

1 Чумерин Виталий МОБУ ООШ № 19 п.
Заводской

Жаворонкова Ирина Борисовна

2 Шубина София МОБУ ООШ № 12 с. 
Червянка

Рукосуева Ольга Анатольевна

3 Сметанина Татьяна МОБУ ООШ № 12 с. 
Червянка

Рукосуева Ольга Анатольевна

4 Котлов Артём МОБУ СОШ № 7 и. 
Весёлый

Витько Марина Андреевна

5 Левчева Ангелина МОБУ ООШ № 19 и. 
Заводской

Жаворонкова Ирина Борисовна

6 Верхотуров Андрей МОБУ ООШ № 21 д. 
Новобалтурина

Реент Анастасия Андреевна

7 Худолей Дмитрий МОБУ ООШ № 8 и. 
Таргиз

Солопова Наталья Анатольевна

8 Григорян Матвей МОКУ ООШ № 13 д. 
Мухино

Гуськова Елена Юрьевна

9 Ященко Мария МОБУ ООШ № 12 с. 
Червянка

РукосуеваОльга Анатольевна

10 Волошина Олеся МОБУ ООШ № 15 и. 
Изыкан

Валиулина Сания Кадышевна




